平成３１年度 志木市町内会連合会第１回役員会議録

◇ 日 時  平成３１年４月９日（月）午後１時３０分～３時

◇ 場 所  志木市役所 ５０１会議室

◇ 出席者  町内会連合会長   竹 前 榮 二

       町内会連合会副会長 斉 藤 昭 弘

           〃     谷 岡 正 吉

           〃     池ノ内茂生

       町内会連合会監事  高橋敏次郎

           〃     小 林 時 正

           〃     菊 原 英 之

       町内会連合会会計  関 根 正 男

◇ 事務局  市民活動推進課長  松 井 俊 之

       主幹        飯 田 恵 子

       主任        田 中 陽 介

１ あいさつ  町内会連合会長  竹前榮二

２ 自己紹介  人事異動により事務局職員が変更になったため、

自己紹介を各自行った。

３ 議  題  （１）令和元年度定例総会及び県外視察研修について

内容及び進行について確認を行った。

        （２）令和元年度第１回町内会長会議について

以下の日時で実施することとなった。

            日時：令和元年６月２３日（日）１０時～

            場所：いろは遊学館 ３階 第一、第二研修室

３ 閉  会